
 

 

Chceš změnit 
svou kolej?  

Staň se členem kolejní 
rady! 
Už tě nebaví ty samé problémy na koleji? Máš 

nápady, jak ji vylepšit? Chceš mít co nejvíce 

informací a ovlivnit dění na koleji? 

Pak se staň členem kolejní rady! 

Kolejní rada je tvůj hlas! 

Co kolejní rada dělá? 

• Zastupuje studenty v jednáních s vedením koleje a s dalšími institucemi. 
• Navrhuje a realizuje projekty na zlepšení života na koleji. 
• Řeší problémy studentů a snaží se o spravedlivé a transparentní prostředí. 
• Informuje studenty o dění na koleji a umožňuje jim se aktivně zapojit do rozhodování. 

Proč kandidovat? 

• Budeš mít možnost skutečně změnit svou kolej a zlepšit život všech studentů. 
• Získáš možnost ovlivnit dění na koleji a aktivně se zapojit do jejího chodu. 
• Poznáš se s vedením koleje a s dalšími důležitými osobami. 

 



 

 

Co ti to může přinést? 

• Naučíš se pracovat v týmu a prosazovat své nápady. 
• Získáš cenné zkušenosti s vedením a organizací. 
• Poznáš se s novými lidmi a získáš přátele. 
• Budeš mít dobrý pocit z toho, že jsi udělal něco pro zlepšení koleje.

Neváhej a udělej ten první krok! 

Jak se zapojit? 

• Sleduj nástěnky a webové stránky koleje pro informace o termínech voleb a o tom, 
jak se přihlásit. 

• Osvětli své nápady a cíle kamarádům a kolegům a požádej je o podporu. 
• Neboj se zeptat na cokoli, co tě zajímá, stávajících členů kolejních rad nebo vedení 

koleje. 

Neboj se, i když nemáš zkušenosti! 

V Kolejní radě vítáme všechny studenty s novými nápady a energií. Pomůžeme ti s rozvojem 
tvých dovedností a s tím, abys se stal/a efektivní/m členem/kou rady. 

Každý hlas se počítá! 

P.S. Nezapomeň sdílet tento leták se svými kamarády! 

Nezapomeň: 

• Setkání, kde se dozvíš víc, se bude konat už __22.5. od 19 hod na II. bloku_.  

• Volby do kolejní rady proběhnou již ___29.5.__ a ___30.5.__.   

• Kandidátem může být každý student, který bydlí na koleji. 

• Pro více informací se obrať na vedení koleje nebo na: kolejni.rada.vetrnik@gmail.com 

Společně můžeme změnit naši kolej k lepšímu! 

Kontakt: 

• Instagram: vetrnik_kolejni_rada 
• E-mail: kolejni.rada.vetrnik@gmail.com 
• Facebook: Kolejní Rada Větrník  


